[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   30.05.2017 г.

№ 546-п
           г. Елизово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае, утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 № 261-П, Уставом Елизовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2017-2019  годы по Елизовскому городскому поселению, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 20.09.2016  №792-п следующие изменения:
1.1
Перечень  многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта  общего  имущества  многоквартирных  домов  в  Камчатском крае на  2014 - 2043  годы  по  Елизовскому  городскому  поселению на 2017 - 2019 годы изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2
Реестр многоквартирных домов,  включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014 - 2043 годы по видам ремонта по Елизовскому городскому поселению на 2017 - 2019 годы изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3
Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014 - 2043 годы по Елизовскому городскому поселению на период 2017-2019 годы  изложить в редакции, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Управлению  делами  администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль  за  исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.
Глава  администрации  Елизовского

городского поселения

     Д.Б. Щипицын
О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 20.09.2016 №792-п "Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2017-2019 годы по Елизовскому городскому  поселению".